[image: image1.jpg]

	УПРАВЛЕНИЕ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА И СРЕДЫ ИХ ОБИТАНИЯ

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	       13.07.2012
	                                                №
	50

	г. Благовещенск

О порядке распределения квот

добычи (вылова) водных биологических

ресурсов в пресноводных

водных объектах Амурской

области между лицами, у которых

возникает право на добычу (вылов)

водных биологических ресурсов

В целях реализации Федерального закона от 20.12.2004 № 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок распределения квот добычи (вылова) водных биоресурсов в целях обеспечения традиционного образа жизни и осуществления традиционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока Российской Федерации согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Порядок распределения квот добычи (вылова) водных биоресурсов для организации любительского и спортивного рыболовства согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить Порядок распределения квот добычи (вылова) водных биоресурсов для осуществления промышленного рыболовства в пресноводных водных объектах Амурской области согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                            И.В.Ряжских